
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 

Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Amendola, 173 – 70126 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

1 
 

 

 

D.D. n. 118 del 01 agosto 2018 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario, effettuata sul MePA, in data 23 luglio 2018 per un 

servizio di “e-learning” - CIG: Z482471B2F 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 2021582, con procedura Aperta, inviata in data 23 luglio 2018;  

 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 31 luglio 2018 alle ore 10:00, sono pervenute 2 (due) offerte da parte 

delle Ditte: 

 

- OSEL SRL 

- EUROFORM RFS 

CONSIDERATO  che la Ditta OSEL Srl, ha ottenuto un punteggio di 68 su un massimo di 75, per 
la parte tecnica; 

 
CONSIDERATO  che la Ditta EUROFORM RFS, ha ottenuto un punteggio di 52 su un massimo 

di 75, per la parte tecnica; 
 
CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta OSEL Srl, è stato di euro 18.960,00 

(diciottomilanovecentosessanta/00) oltre IVA, su un importo a base d’asta di 
euro 19.000,00 (diciannovemila/00) oltre IVA, ottenendo un punteggio di 
21,29 su un massimo di 25 per la parte economca; 

 
CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta EUROFORM RFS, è stato di euro 16.147,80 

(sedicimilacentoquarantasette/80) oltre IVA, su un importo a base d’asta di 
euro 19.000,00 (diciannovemila/00) oltre IVA, ottenendo un punteggio di 25 su 
un massimo di 25 per la parte economca;  

 

CONSIDERATO  che la Ditta OSEL Srl, ha ottenuto un punteggio totale (economico/tecnico) di 

89,29 su 100; 

CONSIDERATO  che la Ditta EUROFORM RFS, ha ottenuto un punteggio totale 

(economico/tecnico) di 77 su 100; 

CONSIDERATO  che la fornitura, verrà aggiudicata, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 

50/2016; 



                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 

Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Amendola, 173 – 70126 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

2 
 

 

 

 

DECRETA 

di aggiudicare, provvisoriamente, il servizio di “e-learning”, alla Ditta OSEL Srl per l’importo di 

euro 18.960,00 (diciottomilanovecentosessanta/00) oltre IVA. 

 

 

Il Direttore 

f.to Salvatore Vitale Nuzzo  


